UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MORELOS

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL
ESTADO DE MORELOS

PRESUPUESTARIO

GASTO CORRIENTE

INGRESOS
Total Federal
Total Estatal
Total Otros

EGRESOS

Recursos Humanos

Beca al Desempefio

Reconocimiento al Mérito Académico
Gastos de Operacion

Ahorro de Recursos Presupuestarios

NO PRESUPUESTARIO

PROGRAMAS EXTRAORDINARIOS

Ingresos
Egresos
Ahorro (Remanente por Ejercer)

AUTOGENERADOS

Ingresos

Egresos
Ahorro (Remanente por Ejercer)

CONVENIOS CON TERCEROS
Ingresos

Egresos

Ahorro (Remanente por Ejercer)

Ahorro de Recursos No Presupuestarios

AHORRO DEL EJERCICIO

ELABORO

C.P. ROCIOIMEJIA LOPEZ
JEFA DEL DEPARTAMENTQ DE REGISTRO CONTABLE

ARDO SOTELO NAVA
COORDINADOR DE ADMINISTRACION

ESTADO DE ACTIVIDADES
PRESUPUESTARIO Y NO PRESUPUESTARIO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DEL 2013

(Miles de Pesos)

523,207
291,318

41,446 855,971

621,739
34,429
2,968

64,112 723,248

132,723

40611
22,903

17,708

30,072
12253

17,819

5,639
5,626

Vo. Bo.

13
35,540

168,263

LAS NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS, FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LOS MISMOS.
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Torre de Rectoria.



